

1. Dodávateľ CZT Ružomberok, s.r.o. Bystrická cesta 1 034 01 Ružomberok IČO 36820300 OR OS v Žiline DIČ 2022426296 Sro IČ DPH SK2022426296 19360/L ČBÚ 2459721951/0200 Všeobecná úverová banka, a.s. Telefón 044/4303283,044/4303284 e-Mail WEB www.cztrk.eu	2.Faktúra Faktúra č. 101200345 Konšt.symbol 0308 Objednávka Zmluva č. 2012067 Var.symbol ČBÚ 8354616001 5600 - Prima banka Slovensko, a.s. Úhrada Prevodný príkaz DIČ 2820006970 IČ DPH IČO 42219213																																																																														
3.Odberateľ Centrum voľného času Elán Dončova 1/1441 034 01 Ružomberok	4.Poštová adresa Centrum voľného času Elán Dončova 1/1441 034 01 Ružomberok																																																																														
5.Konečný príjemca Plavisko 47 - Hala T18	Dátum splatnosti 28.02.2012 Dodanie tovaru/služby 31.01.2012 Dátum vyhotovenia 14.02.2012 Dátum prijatia platby																																																																														
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Označenie dodávky</th> <th>Množstvo m.j.</th> <th>DPH %</th> <th>Jednotková cena</th> <th>Základ dane</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="5">Fakturujeme Vám za dodávku tepelnej energie na ÚK a prípravu TÚV, vodné a stočné na TÚV za obdobie: Január 2012</td> </tr> <tr> <td>Dodávka tepla ÚK BO</td> <td>0 kWh</td> <td>20</td> <td>0,01520 €</td> <td>0,00 €</td> </tr> <tr> <td>Dodávka tepla na prípravu TÚV BO</td> <td>4 528 kWh</td> <td>20</td> <td>0,01520 €</td> <td>68,83 €</td> </tr> <tr> <td>Dodávka tepla ÚK NO</td> <td>35 806 kWh</td> <td>20</td> <td>0,01520 €</td> <td>544,25 €</td> </tr> <tr> <td>Dodávka tepla na prípravu TÚV NO</td> <td>0 kWh</td> <td>20</td> <td>0,01520 €</td> <td>0,00 €</td> </tr> <tr> <td>Variabilné náklady</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>613,08 €</td> </tr> <tr> <td>Fixné náklady ÚK</td> <td>7,85 kW</td> <td>20</td> <td>298,00000 €</td> <td>2 339,30 €</td> </tr> <tr> <td>Fixné náklady TÚV</td> <td>0,00 kW</td> <td>20</td> <td>298,00000 €</td> <td>0,00 €</td> </tr> <tr> <td>Fixná zložka nákladov</td> <td>7,85 kW</td> <td>20</td> <td>298,00000 €</td> <td>2 339,30 €</td> </tr> <tr> <td>Spolu vodné a stočné na prípravu TÚV</td> <td>0,00 m3</td> <td>20</td> <td>1,58260 €</td> <td>0,00 €</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Náklady spolu - základ dane</td> <td>2 952,38 €</td> </tr> <tr> <td colspan="4">DPH v €</td> <td>590,48 €</td> </tr> <tr> <td colspan="4">V zmysle Rozhodnutia ÚRSO je cena VZ 0,0488 €/kWh, cena FZ 300,3877 €/kW. Poskytnutá zľava z VZ 0,0336 €/kWh, zľava z FZ 2,3877 €/kW</td> <td>Spolu s DPH</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>3 542,86 €</td> </tr> </tbody> </table>		Označenie dodávky	Množstvo m.j.	DPH %	Jednotková cena	Základ dane	Fakturujeme Vám za dodávku tepelnej energie na ÚK a prípravu TÚV, vodné a stočné na TÚV za obdobie: Január 2012					Dodávka tepla ÚK BO	0 kWh	20	0,01520 €	0,00 €	Dodávka tepla na prípravu TÚV BO	4 528 kWh	20	0,01520 €	68,83 €	Dodávka tepla ÚK NO	35 806 kWh	20	0,01520 €	544,25 €	Dodávka tepla na prípravu TÚV NO	0 kWh	20	0,01520 €	0,00 €	Variabilné náklady				613,08 €	Fixné náklady ÚK	7,85 kW	20	298,00000 €	2 339,30 €	Fixné náklady TÚV	0,00 kW	20	298,00000 €	0,00 €	Fixná zložka nákladov	7,85 kW	20	298,00000 €	2 339,30 €	Spolu vodné a stočné na prípravu TÚV	0,00 m3	20	1,58260 €	0,00 €	Náklady spolu - základ dane				2 952,38 €	DPH v €				590,48 €	V zmysle Rozhodnutia ÚRSO je cena VZ 0,0488 €/kWh, cena FZ 300,3877 €/kW. Poskytnutá zľava z VZ 0,0336 €/kWh, zľava z FZ 2,3877 €/kW				Spolu s DPH					3 542,86 €			
Označenie dodávky	Množstvo m.j.	DPH %	Jednotková cena	Základ dane																																																																											
Fakturujeme Vám za dodávku tepelnej energie na ÚK a prípravu TÚV, vodné a stočné na TÚV za obdobie: Január 2012																																																																															
Dodávka tepla ÚK BO	0 kWh	20	0,01520 €	0,00 €																																																																											
Dodávka tepla na prípravu TÚV BO	4 528 kWh	20	0,01520 €	68,83 €																																																																											
Dodávka tepla ÚK NO	35 806 kWh	20	0,01520 €	544,25 €																																																																											
Dodávka tepla na prípravu TÚV NO	0 kWh	20	0,01520 €	0,00 €																																																																											
Variabilné náklady				613,08 €																																																																											
Fixné náklady ÚK	7,85 kW	20	298,00000 €	2 339,30 €																																																																											
Fixné náklady TÚV	0,00 kW	20	298,00000 €	0,00 €																																																																											
Fixná zložka nákladov	7,85 kW	20	298,00000 €	2 339,30 €																																																																											
Spolu vodné a stočné na prípravu TÚV	0,00 m3	20	1,58260 €	0,00 €																																																																											
Náklady spolu - základ dane				2 952,38 €																																																																											
DPH v €				590,48 €																																																																											
V zmysle Rozhodnutia ÚRSO je cena VZ 0,0488 €/kWh, cena FZ 300,3877 €/kW. Poskytnutá zľava z VZ 0,0336 €/kWh, zľava z FZ 2,3877 €/kW				Spolu s DPH																																																																											
				3 542,86 €																																																																											
Rozúčtovanie spotrieb podľa jednotlivých zdrojov: <table border="1"> <thead> <tr> <th>Odborné miesto</th> <th>V.č.</th> <th>Poč.stav</th> <th>Kon.stav</th> <th>MJ</th> <th>Koef.</th> <th>Prepoč.spotreba</th> <th>ÚK kWh €</th> <th>TÚV kWh €</th> <th>BO VaS m3/€</th> <th>NO VaS m3/€</th> <th>RP ÚK/TÚV kW</th> <th>RP ÚK/TÚV €</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Plavisko 47 - Hala T18</td> <td></td> <td>26,00</td> <td>32,00</td> <td>6,00m3</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>6,00</td> <td></td> <td>7,85</td> <td>2339,30</td> </tr> <tr> <td>Plavisko 47 - Hala T18</td> <td></td> <td>54,40</td> <td>70,70</td> <td>16,30GJ</td> <td></td> <td>4527,78 kWh</td> <td></td> <td>4528 68,83</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Plavisko 47 - Hala T18</td> <td></td> <td>242,30</td> <td>371,20</td> <td>128,90GJ</td> <td></td> <td>35805,58 kWh</td> <td>35806 544,25</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Centrálne výmenníková stanica</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>35806,00</td> <td>4528,00</td> <td>6,00</td> <td></td> <td>7,85</td> <td>2339,30</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>544,25</td> <td>68,83</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>		Odborné miesto	V.č.	Poč.stav	Kon.stav	MJ	Koef.	Prepoč.spotreba	ÚK kWh €	TÚV kWh €	BO VaS m3/€	NO VaS m3/€	RP ÚK/TÚV kW	RP ÚK/TÚV €	Plavisko 47 - Hala T18		26,00	32,00	6,00m3					6,00		7,85	2339,30	Plavisko 47 - Hala T18		54,40	70,70	16,30GJ		4527,78 kWh		4528 68,83					Plavisko 47 - Hala T18		242,30	371,20	128,90GJ		35805,58 kWh	35806 544,25						Centrálne výmenníková stanica							35806,00	4528,00	6,00		7,85	2339,30								544,25	68,83				
Odborné miesto	V.č.	Poč.stav	Kon.stav	MJ	Koef.	Prepoč.spotreba	ÚK kWh €	TÚV kWh €	BO VaS m3/€	NO VaS m3/€	RP ÚK/TÚV kW	RP ÚK/TÚV €																																																																			
Plavisko 47 - Hala T18		26,00	32,00	6,00m3					6,00		7,85	2339,30																																																																			
Plavisko 47 - Hala T18		54,40	70,70	16,30GJ		4527,78 kWh		4528 68,83																																																																							
Plavisko 47 - Hala T18		242,30	371,20	128,90GJ		35805,58 kWh	35806 544,25																																																																								
Centrálne výmenníková stanica							35806,00	4528,00	6,00		7,85	2339,30																																																																			
							544,25	68,83																																																																							
Legendá VaS: vodné a stočné, BO: bytový odber NO: nebytový odber, V: variabilná zložka ceny, F: fixná zložka ceny, RP - regulačný príkon 1 GJ = 277,778 kWh 1MWh = 1000 kWh																																																																															
		22 FEB 2012																																																																													
Fakturácia: Mgr. Zuzana Holdošová Spotreby: Karol Kačo																																																																															